Faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e eu, Prefeito 
Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - O “caput” do artigo 26, da Lei n° 711, de 22 de dezembro de 
1.993, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 26  -  Cada conselheiro terá uma remuneração de R$ 676,71 
(seiscentos e setenta e seis reais e setenta e um reais) a serem pagos a 
partir da publicação dessa lei, o valor mencionado será reajustado nos 
mesmos índices e datas dos reajustes concedidos ao funcionalismo 
público municipal.”

Art. 2o - A presente remuneração se enquadra dentro do limite que